
Uchwała Nr 32.2022.Wet
Rady Dyscypliny Weterynaria

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu
z dnia 27 września 2022 r.

w sprawie: nostryfikacji stopnia doktora nauk weterynaryjnych nadanego dr Irynie Furdzie
przez Narodowy Uniwersytet Biozasobów i Zarządzania Naturą Ukrainy w Kijowie (Ukraina)

Na podstawie art. 328 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j.
Dz.U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.), § 4 ust. 2, § 5 ust. 1 oraz § 6 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra
Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 28 września 2018 r. w sprawie nostryfikacji stopni naukowych i
stopni w zakresie sztuki nadanych za granicą (Dz. U. poz. 1877), a także zarządzenia nr 66/2020
Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 20 lutego 2020 roku w sprawie
przeprowadzania postępowań nostryfikacyjnych stopni naukowych uzyskanych za granicą oraz zasad
ustalania i wnoszenia opłat za te postępowania oraz zgodnie Regulaminem tut. Rady Dyscypliny,
uchwala się, co następuje:

§ 1
1. Po przeprowadzeniu oceny formalnej wniosku dr Iryny Furdy w sprawie nostryfikacji

stopnia doktora nauk weterynaryjnych nadanego przez Narodowy Uniwersytet
Biozasobów i Zarządzania Naturą Ukrainy w Kijowie (Ukraina) Rada Dyscypliny
Weterynaria postanawia zwrócić się do Wnioskodawczyni o przedstawienie
tłumaczenia zwykłego na język polski rozprawy doktorskiej, na podstawie której
został nadany stopień doktora.

2. Tłumaczenie, o którym mowa w ustępie poprzedzającym należy złożyć w terminie 14
dni od dnia doręczenia niniejszej uchwały - pod rygorem pozostawienia wniosku bez
rozpoznania.

3. Powołuje recenzentów do oceny rozprawy doktorskiej dr Iryny Furdy w osobach:
- dr hab. Jarosław Król, prof. uczelni
- prof. dr hab. Anna Rząsa

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.

Przewodniczący Rady Dyscypliny Weterynaria

prof. dr hab. Wojciech Niżański


